
L 

'-1 

Cudap:539/2019 

O 7 FEB 2019< 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº. 25 
Córdoba, .- FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 

La solicitud de Beca elevada por la señora Silvina Voltarel , regente del 
departamento cultural; 

Y CONSIDERANDO: 

Que se ha fijado un monto de la asignación estímulo; por 
ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Otorgar una Beca al Sr/a. CARRANZA, Agustín Darío -D.N .I.: 
39.606.457, estudiante de la carrera de Profesorado de Lengua Inglesa, para 
ser cumplida en el departamento cultural , desde el 6 de Febrero hasta el 31 de 
diciembre de 2019. 

Art. 2°.- El Becario percibirá una asignación estímulo por la suma mensual 
bruta de 11.500,00 (ONCE MIL QUINIENTOS CON 00 CTVOS.). 

El presente gasto será atendido con recursos propios de 
esta Facultad sin afectar el presupuesto universitario. 

Art. 3°.- Comuníquese y dé forma.­

' 

Dra. LILIANA ZZI 
SECRETARIA DE COORDINAC!t)I~ 
FACULTAD DE LENGUA$ 
Universidad Nacional de Córdoba 

Mgtr. Martín Salv dor Capell 
VICEDEC NO 

FACULTAD DE LE NGU AS 
Universidad Nacional de Córdoba 


